
PREGÃO PRESENCIAL/FAEPA N.º 01/2023

(PROCESSO DE CONTRATAÇÃO/FAEPA N.º 06/2023)

ADITIVO N.º 01/2023

A  FAEPA  comunica  aos  interessados  a  seguinte  alteração  no  Termo  de

Referência anexo ao Edital de pregão presencial/FAEPA n.º 01/2023:

ONDE CONSTA:

“13. PRAZOS.

OFERECIMENTO  DE  PROPOSTAS  E  DOCUMENTAÇÃO  DE  HABILITAÇÃO  –

23/08/2023 – 07/09/2023.”

LEIA-SE:

“OFERECIMENTO  DE  PROPOSTAS  E  DOCUMENTAÇÃO  DE  HABILITAÇÃO  –

23/08/2023 – Até as 09:30h do dia 08/09/2023.”

Informe-se, ainda, que a sessão pública de pregão ocorrerá a partir das 10h do

dia 08/09/2023 na sede da FAEPA.


